
 

Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo ad indirizzo musicale  

“F.lli Mercantini” 
Via Torricelli, 29 – 61034 FOSSOMBRONE (PU) –  C.F. 90020790417 – C.M. PSIC82000L   

Tel: 0721714376 – 0721742476   - 0721/715533  

Email: psic82000l@istruzione.it  --–     email PEC: psic82000L@pec.istruzione.it 
www.mercantinifossombrone.edu.it  

 

1/2 

 

 

• Ai sigg. Genitori degli alunni della Scuola 

dell’Infanzia Borgo Sant’Antonio 

 → bacheca 

 

•  Al personale Docente della Scuola 

dell’Infanzia Borgo Sant’Antonio 

→ bacheca 

 

• Al DSGA   

→ bacheca 

 

• Ai Collaboratori scolastici della Scuola 

dell’Infanzia Borgo Sant’Antonio 

→ bacheca 

 

• Sito web  

www.mercantinifossombrone.edu.it 

 

• AL SINDACO 

comune.fossombrone@emarche.it 

 

• A.S. Elisa Paradisi 

Responsabile del Settore IV Servizi Sociali 

serv.socioculturali@comune.fossombrone.ps.it 

 

• Alla Ditta che fornisce il servizio di refezione scolastica CIMAS 

• → cimas@cimasristorazione.it 

 

• Alla Ditta che fornisce il servizio trasporto BALDELLI 

• → amministrazione@baldelli.it 

Oggetto: Trasferimento sezione Borgo Sant’Antonio – 17 ottobre 2022. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA  la nota prot. n. 29252 del 3.10.2022 pervenuta a questa Istituzione scolastica da parte del 

Settore II – Lavori Pubblici del Comune di Fossombrone e acquisita agli atti con prot. n. 21550 

del 3.10.2022;   



 

Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo ad indirizzo musicale  

“F.lli Mercantini” 
Via Torricelli, 29 – 61034 FOSSOMBRONE (PU) –  C.F. 90020790417 – C.M. PSIC82000L   

Tel: 0721714376 – 0721742476   - 0721/715533  

Email: psic82000l@istruzione.it  --–     email PEC: psic82000L@pec.istruzione.it 
www.mercantinifossombrone.edu.it  

 

2/2 

 

ACQUISITI i pareri della RSPP e del RLS; 

DISPONE 

a partire da Lunedì 17 ottobre 2022 

il trasferimento della sezione unica da Fossombrone cap.go via Gramsci a Borgo Sant’Antonio via Zoccolanti, 

30 – Fossombrone 

L’accesso alla sezione è consentito dall’ingresso principale.  

ORARIO DI INGRESSO E DI USCITA DEGLI ALUNNI 

Le famiglie sono tenute al massimo rispetto dell'orario di entrata e di uscita degli alunni per il buon 

funzionamento della scuola. 

1. Ingresso: dalle ore 8:00 e non oltre le ore 9.00. 

2. Uscita dei bambini che non si avvalgono del servizio mensa: dalle ore 11:30 alle ore 12:00. 

3. L’uscita intermedia (dopo il servizio mensa) è compresa tra le ore 12:45 e le ore 13:00. 

4. Uscita pomeridiana: dalle ore 15:30 alle ore 16:00. 

 

Si raccomanda al personale docente e ATA di osservare con la massima scrupolosità le Disposizioni sulla 

sorveglianza degli alunni già emanate e di prendere visione dei piani di emergenza del plesso, facendo 

familiarizzare i bambini con le caratteristiche del nuovo ambiente di apprendimento. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Antonella TOMA 

(firmato digitalmente) 

 


		2022-10-13T14:11:04+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ANTONELLA TOMA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




